
Subsidieregeling zangverenigingen, harmonieën, fanfares en schutterijen 

Echt-Susteren 2015, 1e wijziging 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ECHT-SUSTEREN; 

  

Overwegende dat de gemeenteraad op 1 juni 2017 de Algemene subsidieverordening Echt-Susteren 

2017 heeft vastgesteld; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Echt-Susteren 2017; 

  

Gelet op het door ons college in de vergadering van 21 juli 2015 vastgestelde Subsidieregeling zang- 

verenigingen, harmonieën, fanfares en schutterijen Echt-Susteren 2015; 

  

Besluiten vast te stellen: 

  

De Subsidieregeling zangverenigingen, harmonieën, fanfares en schutterijen Echt-Susteren 2015, 1e 

wijziging. 

  
De wijziging houdt in dat de bestaande tekst van artikel 5 gewijzigd wordt in de nieuwe tekst van artikel 

5, zoals deze hieronder is aangegeven: 

  

Artikel 5. Hoogte van de subsidie: 

Nieuwe tekst Bestaande tekst  

Artikel 5. Hoogte van de subsidie Artikel 5. Hoogte van de subsidie 

1. Het subsidiebedrag voor een zangkoor wordt 

als volgt opgebouwd: 
1. Het subsidiebedrag voor een zangkoor wordt 

als volgt opgebouwd: 

e. Een vast bedrag van € 660,00 per jaar 

voor de kosten van huur of eigendom 

van een accommodatie 

e. Een vast bedrag van € 1.250,00 per jaar 

voor de kosten van huur of eigendom 

van een accommodatie 

2. 2. Het subsidiebedrag voor een harmonie, fan- 

fare of brassband wordt als volgt opgebouwd: 

Het subsidiebedrag voor een harmonie, fan- 

fare of brassband wordt als volgt opgebouwd: 

e. e. Een vast bedrag van € 2.500,00 per jaar 

voor de kosten van huur of eigendom 

van een accommodatie 

Een vast bedrag van € 1.320,00 per jaar 

voor de kosten van huur of eigendom 

van een accommodatie 

3. 3. Het subsidiebedrag voor een drumband, fluit- 

en trommelkorps, tamboerkorps of schutterij 

wordt als volgt opgebouwd: 

Het subsidiebedrag voor een drumband, fluit- 

en trommelkorps, tamboerkorps of schutterij 

wordt als volgt opgebouwd: 

f. f. Een vast bedrag van € 2.500,00 per jaar 

voor de kosten van huur of eigendom 

van een accommodatie 

Een vast bedrag van € 825,00 per jaar 

voor de kosten van huur of eigendom 

van een accommodatie 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag volgend op haar bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de collegevergadering van 3 juli 2024 

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 301828 

GEMEENTEBLAD 11 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2024 nr. 301828 11 juli 2024 1 


